
 
 

Lynæs Havneråd 
 
 
 Medlemsliste 
 

Organisation Navn e-mail mobil 
Morten Frederiksen lynaes.havn@mail.dk  
Morten Frederiksen mortenlundgren@gmail.com  
Christian havneassistentlyn@gmail.com  
Peter Lassen peter.handyman@gmail.com 2029 2004 
Gert Møller gert.moeller@dfds.com  

Lynæs Havn 

   
Finn Børve finn@borve.dk 5380 1715 
Finn Børve finnborve@icloud.com  
Henrik Pedersen henrikped@get2net.dk 2084 4093 
Knold knold@knolds.dk 5124 0864 

Sejlklubben Lynæs 

   
Preben Svensson prebensvensson@mail.dk 6173 7232 Lynæs Bådelaug 
   
Susanne Refsgaard susannerefsgaard@gmail.com 2232 1122 
Jacob Hjelmer jacob@hjelmer.dk  

Kite og 
Windsurfing 

   
Jørgen Bøe lynaesqajaq@gmail.com 4793 7648 
Peter Ramer peterramer@dadlnet.dk 2089 0632 

Lynæs Quajaq 

   
Lynæs Jollelav Rolf Donatzky donatzky@webspeed.dk 5197 0469 

Sven Hausgaard hausg@webspeed.dk   
   

DSRS Erik Frederiksen ek@youseeme.dk  
    

Lis Kristensen lislynaes@gmail.com  
Jonna Jørgensen jonnajorgensen5@gmail.com 2093 3267 
Vibeke Narp  vibeke@narp.dk 2298 6335 
   

Badelaug 

   
Søren Biering info@nautisk-lynaes.dk  Marinecenter 
   
Tobias Schmidt Larsen tobias@yachtbroker.dk  Yachtbroker 
   
Leif Christensen leiframlose@hotmail.com 2011 6328 Sailors Corner 
   
Johan Ingversen johan@surfcenter.dk  Surfcenter 
   
Thomas Ingversen thomasingversen@gmail.com  Købmand 
   
Jens Maltesen jjmaltesen@mail.dk  Skipperstuen 
   
Poul Erik Andersen peya@webspeed.dk  Bådværft 
   
Nana Vestergaard naver@halsnaes.dk 2327 5427 Halsnæs Kommune 
   

 
 Havnerådets ”hjemmeside”: http://www.bsbiosystems.com/lynaeshavneraad 

 


